



خبرنامه شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد



سیزدهمین سالگرد تاسیس شرکت

پیام مدیرعامل در خصوص سالگرد تاسیس شرکت

امروز سیزدهمین سال تاسیس شرکت را جشن می‌گیریم و از همه کسانی که این روز خاص را با من سهیم هستند قدردانی می‌کنم. سال‌ها پیش نقل‌قولی را با این مضمون شنیدم که آن چیزی که به آن می‌رسید به اندازه افرادی که در طول مسیر کنار شما هستند، اهمیت ندارد و من بسیار خوش‌شانس بودم که این مسیر ۱۳ ساله را در کنار افرادی پیمودم که الهام‌بخش من بوده و در کنار آنها چیزهای زیادی را آموختم.

این سفر ۱۳ ساله از مهم‌ترین چالش‌های زندگی من تا امروز بوده و از کلیه همکارانم که به تحقق این لحظه کمک کردند، تشکر می‌کنم. روزهای سختی را کنار هم گذراندیم که سازمان ما را قوی‌تر کرد. مهم‌ترین دارایی امروز سازمان ما اشتیاق و رویایی است که برای ساختن آینده داریم و من با کلیه همکاران خود پیمان می‌بندم که با تمام وجود به آنها در مسیر توسعه حرفه‌ای خویش کمک کرده و سخت‌تر از گذشته کار می‌کنم تا سازمان خود را به قله‌های بالاتری رسانده و آینده بهتری داشته باشیم.

حمیدرضا دهناد

۲۲ / مهر / ۱۴۰۰



معرفی محصولات / خدمات

برنامه‌های آزمون مهارت (PT) سال ۲۰۲۲ شرکت IIS هلند

شرکت IIS هلند برگزارکننده آزمون‌های مهارت (PT) در خصوص انواع محصولات نفتی، پتروشیمی و گازی می‌باشد.

ویژگی‌های برنامه‌های PT شرکت IIS:

- ♦ تایید صلاحیت بر اساس استاندارد ISO/IEC 17043 توسط RvA هلند
- ♦ تنوع بالای برنامه‌ها به گونه‌ای که کلیه محصولات و روش‌های آزمون اصلی در خصوص آزمون‌های نفتی را پوشش می‌دهند.
- ♦ تعداد بالای شرکت‌کنندگان در برنامه‌ها و تنوع جغرافیایی آنها

در صورت تمایل به مشارکت در برنامه‌های PT این شرکت به [صفحه آزمون‌های مهارت](#) در وبسایت ما مراجعه نموده و برنامه‌های PT «صنعت نفت، گاز و پتروشیمی» را انتخاب نمایید.





خبرنامه شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد



مطالب مفید

مواد کنترل کیفیت (QCMs)

مواد کنترل کیفیت در برخی مراجع با عناوین دیگری از قبیل مواد مرجع داخلی، نمونه‌های کنترل کیفیت، نمونه‌های بررسی، نمونه‌های راه‌اندازی و... نیز نامیده می‌شوند.

در شرایطی که CRM مناسب وجود ندارد، آزمایشگاه‌ها ممکن است برای ارزیابی تکرارپذیری، دقت میانی یا تجدیدپذیری نتایج اندازه‌گیری از QCMها استفاده نمایند.

از QCMها نمی‌توان برای تعیین قابلیت ردیابی اندازه‌گیری یا ارزیابی صحت نتایج اندازه‌گیری استفاده نمود.

برای استفاده در برنامه‌های تضمین کیفیت و پیش دقت و پایداری سیستم اندازه‌گیری از این نمونه‌ها استفاده می‌شود. مواد کنترل کیفیت، موادی پایدار و یکنواخت بوده که دارای خصوصیات فیزیکی و/ یا شیمیایی مشابه با نمونه‌های عادی آزمایشگاه می‌باشد. این ماده به شکل مناسبی نگهداری می‌شود تا از یکپارچگی آن اطمینان حاصل شود و به میزان کافی برای استفاده در بلندمدت موجود باشد.



سوالات متداول (FAQs)

اپیزودهای پادکست سنجه از چه طریقی قابل دریافت و گوش دادن می‌باشند؟

پادکست سنجه، پادکستی آموزشی است که توسط شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد تهیه و منتشر می‌شود و در هر اپیزود از این پادکست در مورد یک موضوع خاص در ارتباط با تایید صلاحیت آزمایشگاه‌ها گفتگو می‌کنیم.

اپیزودهای پادکست سنجه در کلیه اپلیکیشن‌های پادکست منتشر شده و در دسترس می‌باشند.

در صورت استفاده از اپلیکیشن‌های پادکست، شما به صورت خودکار در جریان انتشار اپیزودهای جدید قرار خواهید گرفت.

اپیزودهای جدید از کانال شرکت در تلگرام و همچنین سایر شبکه‌های اجتماعی در دسترس خواهند بود و همچنین فایل‌های صوتی و تصویری کلیه اپیزودها در [صفحه اختصاصی پادکست سنجه](#) در وبسایت شرکت قابل دسترسی و مشاهده می‌باشند.





خبرنامه شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد



اخبار عمومی

ارزیابی تایید صلاحیت مجدد (Reaccreditation) آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



این ارزیابی در تاریخ‌های ۱۷ لغایت ۱۸ مهر ۱۴۰۰ توسط مرجع تایید صلاحیت کشور ترکیه (TÜRKAK) و بر اساس الزامات استاندارد ISO/IEC 17025:2017 برگزار گردید.

ارزیابی تایید صلاحیت مجدد (Reaccreditation) آزمایشگاه شرکت فولاد مبارکه اصفهان



این ارزیابی در تاریخ‌های ۲۶ لغایت ۲۸ مهر ۱۴۰۰ توسط مرجع تایید صلاحیت کشور ترکیه (TÜRKAK) و بر اساس الزامات استاندارد ISO/IEC 17025:2017 برگزار گردید.



مهر ماه در PQP

انتشار اپیزود پنجم پادکست سنج

اپیزود پنجم پادکست سنج منتشر شد. موضوع این اپیزود، ارزیابی اثربخش آزمایشگاه‌ها بر اساس استاندارد ISO/IEC 17025 بوده و حاوی مصاحبه با خانم Zeliha Yildirim سرارزیاب و ارزیاب فنی شرکت TURKAK می‌باشد.



اپیزود ۵ پادکست سنج

برگزاری وبینار «الزامات آژانس تایید صلاحیت ترکیه (TÜRKAK) در زمینه تایید صلاحیت آزمایشگاه‌ها بر اساس استاندارد ISO/IEC 17025»



این وبینار در تاریخ ۲۰ / مهر / ۱۴۰۰ برگزار گردید. نسخه آفلاین این دوره آموزشی از [صفحه وبینارهای آموزشی](#) شرکت در دسترس بوده و علاقمندان می‌توانند با مراجعه به این صفحه نسبت به خرید این وبینار و مشاهده آفلاین آن اقدام نمایند.



پیشگامان کیفیت پاسارگاد

مهر ۱۴۰۰

شماره خبرنامه: ۱۵۴

خبرنامه شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد



اخبار کوتاه مهر ماه

خدمات ارایه شده به صورت از راه دور (Remote):

- دوره آموزشی تشریح الزامات ISO/IEC 17025
- دوره آموزشی کنترل کیفیت داخلی و خارجی در آزمایشگاهها
- دوره آموزشی ارزیابی ریسک در آزمایشگاه
- دوره آموزشی ارزیابی عدم قطعیت اندازه گیری
- جلسات مشاوره استاندارد ISO/IEC 17025



خدمات ارایه شده در محل مشتریان:

- دوره آموزشی کنترل کیفیت داخلی و خارجی در آزمایشگاهها
- ممیزی داخلی آزمایشگاه بر اساس استاندارد ISO/IEC 17025
- جلسات مشاوره استاندارد ISO/IEC 17025



پادکست سنجه

پادکستی آموزشی در زمینه موضوعات مختلف مرتبط با تایید صلاحیت آزمایشگاهها
این پادکست از کلیه اپلیکیشن های پادکست در دسترس می باشد.



شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد در شبکه های اجتماعی:



<https://t.me/PQPChannel>



<https://www.instagram.com/pqp-pt/>



<https://www.linkedin.com/company/pqp-co>



<https://www.aparat.com/PQPCO>



<https://www.youtube.com/channel/UC7EWq6M1R6UW-8RzwcW3w3Q>

www.qualitypioneers.ir
www.pqp-pt.com